
Mål C-435/03 

British American Tobacco International Ltd och 

Newman Shipping & Agency Company NV 

mot 

belgiska staten 

(begäran om förhandsavgörande 
från Hof van Beroep te Antwerpen) 

"Sjätte mervärdesskattedirektivet — Artiklarna 2 och 27.5 — Mervärdesskatt — 
Tillämpningsområde — Skattskyldighetens inträde och beskattningsunderlag — 

Leverans av varor mot vederlag — Stöld av varor från ett skatteupplag" 

Förslag till avgörande av generaladvokat M. Poiares Maduro föredraget den 
25 maj 2005 I - 7079 
Domstolens dom (tredje avdelningen) av den 14 juli 2005 I - 7091 

Sammanfattning av domen 

1. Bestämmelser om skatter och avgifter — Harmonisering av lagstiftning — Omsättnings­
skatt — Gemensamt system for mervärdesskatt — Skattepliktiga transaktioner — Leverans 
av varor som skett mot vederlag — Begrepp — Stöld av varor — Omfattas inte — Varorna 
som är belagda med punktskatt — Saknar inverkan 

(Rådets direktiv 77/388, artikel 2) 

I - 7077 
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2. Bestämmelser om skatter och avgifter — Harmonisering av lagstiftning — Omsättnings­
skatt — Gemensamt system för mervärdesskatt — Beskattningsunderlag — Nationella 
undantagsbestämmelser — Bestämmelser vari föreskrivs att andra transaktioner skall 
vara mervärdesskattepliktiga än dem som anges i artikel 2 i sjätte direktivet, till exempel 
stöld av varor från ett skatteupplag — Påverkar inte 

(Rådets direktiv 77/388, artikel 27.5) 

1. Stöld av varor kan inte anses utgöra en 
"leverans av varor mot vederlag" i den 
mening som avses i artikel 2 i rådets 
sjätte direktiv 77/388, och stölden som 
sådan kan således inte heller vara 
mervärdesskattepliktig. Det förhållandet 
att de stulna varorna är belagda med 
punktskatt påverkar inte denna bedöm­
ning. 

(se punkt 42, och punkt 1 
i domslutet) 

2. Godkännandet att tillämpa åtgärder för 
att förenkla uttaget av mervärdesskatt, 
som beviljats en medlemsstat med stöd 
av artikel 27.5 i sjätte direktivet 77/388, 
ger inte denna stat rätt att föreskriva att 
andra transaktioner skall vara mervär­
desskattepliktiga än dem som anges i 
artikel 2 i detta direktiv. Ett sådant 
godkännande kan således inte utgöra 
rättslig grund för en nationell lagstift­
ning enligt vilken stöld av varor från ett 
skatteupplag anses mervärdesskatteplik­
tig-

(se punkt 49 och punkt 2 
i domslutet) 

I - 7078 


